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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21330003O

2. Emri i subjektit Edlira Mema

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ne ndertim. Punime karpentjerie druri, hekuri, 
murature, suvatime, punime bojatisje, germime dheu, 
sistemime, ndertime civile, ekonomike, ndertim rruge, 
ujesjelles, kanalizime, prodhim materiale inerte gure, 
elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, pastrim i 
siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj. Tregtimin e artikujve 
te ndryshem ,,industriale, kozmetike, materiale ndertimi, 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materialeve te ndertimit etj.sherbime kontabiliteti 
dhe konsulence inxhinierike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fuat Toptani, Banesa 183, 
Njesia Bashkiake nr 2, Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECA
E-Mail: Edliramema27@gmail.com  
Telefon: 0682066840  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666926-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F4EF4B-FB3B-45FD-A4B3-7D4F8B09355C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672740-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Godine 2-kateshe,prane Gjimnazit Jashar Hoxha;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Fuat Toptani",banesa 183;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592044-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793976-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141504-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833835-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB829F-A7B1-4420-82D9-D870A27BAE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A73830-CC5D-4819-A35F-DBFD2676EAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5727D931-60C3-4C75-87E9-9BF083064941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54DB6D4-DC30-430A-B8C3-9C6408D2A505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB3D92A-C7AD-44AB-B771-BA414AAA6C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54284B3D-F51E-4EDF-B362-1DBCEE8B5077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4468E61D-B41F-4C5E-8A74-5656E7299989
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242729-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Kompleksi Bora, kati I, Ap.nr.4.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Godine 2-kateshe,prane Gjimnazit Jashar Hoxha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333736-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ECA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382540-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Ndryshim ne kategorine per 
sigurimet shoqerore dhe shendetesore.
Objekti ishte            ("Sherbime ne ndertim")          u be            ("Sherbime ne ndertim. 
Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime bojatisje, germime 
dheu, sistemime, ndertime civile, ekonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, 
prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, pastrim i 
siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj. Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materialeve te ndertimit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C535152C-1E31-4202-8056-36FAB46B0B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0D15F-F035-41C9-9210-BD67B1501049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0D15F-F035-41C9-9210-BD67B1501049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF7192-BD96-45D7-B643-83B3D1F636CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964A80CF-051B-43A8-95B9-93FFF019B96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386F2B81-5D4B-4B8F-B92D-B4ADC35E7826
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390863-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875372-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276032-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ndarja e fitimit.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-567706-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711032-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DDF018-8B50-42C3-B21A-0186D442A448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A85EF9-E9BA-4BA1-9FB4-76D78DF206FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7AA484-BB4B-464B-90A0-9A993588A19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1CD6B4-F644-4407-A9B9-E9989E44E2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB625D-5C15-48B3-B326-266FEBD810F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FB3735-12BE-44DE-9518-27178F1DF4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844E981F-05BB-4789-9160-5EA89D8B3124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57B2CCF-9CFE-4FD4-AE12-F2326F8FD3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE91F061-3093-43FE-8A31-566842B1CD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED38847-8DAE-4E54-8D95-D998132AEEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1469911E-DBA4-456F-AC42-4720A4130462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464F9CD8-2C68-46A8-AA5B-6CDE0B86EF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615512C9-23C4-4B75-B5E5-210C8D215B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C00855-619A-40DA-8B14-8F348C710661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5A90D8-5B7B-49C3-B767-18B45D6DA496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E8FFC-59BE-415A-9FA9-D4EDFBAD51FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
MIRATIMI I BILANCIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887870-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. Deklarim email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Edliramema27@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne ndertim. Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, 
suvatime, punime bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, ekonomike, ndertim 
rruge, ujesjelles, kanalizime, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura 
dhe vepra arti, pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem industriale, kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj.")          u be            
("Sherbime ne ndertim. Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, 
punime bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, ekonomike, ndertim 
rruge, ujesjelles, kanalizime, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim 
ura dhe vepra arti, pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem ,,industriale, kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj.sherbime 
kontabiliteti dhe konsulence inxhinierike.")         

Lista e Dokumenteve:

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975111-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7) 16 08 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
eca vendim as.pdf

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064208-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fuat Toptani, Banesa 183, Njesia Bashkiake nr 2, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782D721-0C89-4769-91B0-9342719C6D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB9757B-E61E-4C7A-8D02-36EBD6B2E087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E2682E-5941-451A-9B92-5AFFEAEF0FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63A6A9-C7A2-425B-B8C6-6B7E5B056133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8961D0-AABE-4B77-BBE5-899DBAE840DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E48FAF-D90A-46EB-BE25-C76ACAB5957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE757F4-178A-40B1-91D4-BA29A3CB2059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5B198B-3F88-4FD4-B7B3-27BECB85104F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Kompleksi Bora, kati I, Ap.nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136105-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
bilanci.pdf
ndarja e fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7) 16 08 2022.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308138-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
bialncieca.pdf
EdliraMemaPVendimiViti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7820DE-54EC-49FE-BB3B-CC45201BA491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1F40FC-B518-48D5-B769-31FE4E12E0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA028702-AA82-44D6-A4BB-703637AA5001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2BD818-2663-4E7A-BF9C-524869803F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2632D1-B667-4F01-83C4-92D4A70F9DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CCA600-7ACA-4921-8A63-C3CAF04E2234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B987B46-1856-4399-8C5E-94D92B8C8AE4

